
6:9 9:5

8:8 4:9

---- ----

6:9 9:2

9:7 9:5

9:4 9:7

9:1 9:0

9:0 9:0

1

2

3

4

5

6

E

1

2

3

4

5

6

Deiß H.

Müller W.

Egger

Kuthe

Bunzel

Russ

Pisarew

Kuthe

Deiß H.

Müller W.

Egger

Russ

W agenblast

7

6

7

7

7

5

7

6

7

7

7

4

7

6:6

1:4

5:7

9:2

6:4

8:5

6:2

9:3

6:5

9:2

8:2

5:5

10:2

E Groher 1 1:1

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

TTC Uhingen II 24:414

TSV Süssen IV

TG Donzdorf II

TV Treffelhausen

TV Altenstadt III

GSV Dürnau

SV Ebersbach II

FTSV Kuchen II

14

14

14

14

14

14

14

23:5

21:7

20:8

10:18

9:19

3:25

2:26

Im 5.Jahr gelang nun auch der Zweiten der erste Aufstieg in die Bezirksklasse. Allerdings
nur deswegen, weil TTC Uhingen II und TSV Süssen IV nicht aufsteigen konnten.

E W agenblast 2 2:2

Es galt damals die Regelung, daß nur eine Mannschaft eines Vereins in der gleichen
Spielklasse starten durfte, außer in der niedersten. Der Unsinn ging sogar so weit, daß
TSV Süssen IV als Zweiter in die Kreisklasse II absteigen mußte, weil nämlich TSV Süssen III
aus der Bezirksklasse in die Kreisklasse I abstieg.
Dies änderte aber nichta an unserem Erfolg, denn immerhin hatten wir den Meister besiegt
und gegen den Zweiten unentschieden gespielt.
Nachwuchstalent Hans Kuthe gab in dieser Saison sein Debüt bei den Aktiven. Ich denke wir
werden noch viel Freude an ihm haben.

Vorrunde Rückrunde

VORRUNDE RÜCKRUNDESPIELE BILANZ BILANZSPIELEPLATZ PLATZ

ErgebnissePlatz Verein Spie le Punkte

ABSCHLUSS-TABELLE KREISKLASSE 1

6. SAISON SPIELJAHR 1970/71


