6. SAISON SPIELJAHR 1970/71

ABSCHLUSS-TABELLE KREISKLASSE 1

Platz	Verein	Spiele	Punkte	Ergebnisse	Vorrunde	Rückrunde
1.	TTC Uhingen II	14	24:4		6:9	9:5
2.	TSV Süssen IV	14	23:5		8:8	4:9
3.	TG Donzdorf II	14	21:7			
4.	TV Treffelhausen	14	20:8		6:9	9:2
5.	TV Altenstadt III	14	10:18		9:7	9:5
6.	GSV Dürnau	14	9:19		9:4	9:7
7.	SV Ebersbach II	14	3:25		9:1	9:0
8.	FTSV Kuchen II	14	2:26		9:0	9:0

PLATZ	VORRUNDE	SPIELE	BILANZ
1	Deiß H.	7	6:6
2	Müller W.	5	1:4
3	Egger	7	5:7
4	Kuthe	7	9:2
5	Bunzel	6	6:4
6	Russ	7	8:5
Е	Wagenblast	4	6:2
Е	Groher	1	1:1

PLATZ	RÜCKRUNDE	SPIELE	BILANZ
1	Pisarew	7	9:3
2	Kuthe	7	6:5
3	Deiß H.	7	9:2
4	Müller W.	7	8:2
5	Egger	6	5:5
6	Russ	7	10:2
Е	Wagenblast	2	2:2

Im 5.Jahr gelang nun auch der Zweiten der erste Aufstieg in die Bezirksklasse. Allerdings nur deswegen, weil TTC Uhingen II und TSV Süssen IV nicht aufsteigen konnten. Es galt damals die Regelung, daß nur eine Mannschaft eines Vereins in der gleichen Spielklasse starten durfte, außer in der niedersten. Der Unsinn ging sogar so weit, daß TSV Süssen IV als Zweiter in die Kreisklasse II absteigen mußte, weil nämlich TSV Süssen III aus der Bezirksklasse in die Kreisklasse I abstieg.

Dies änderte aber nichta an unserem Erfolg, denn immerhin hatten wir den Meister besiegt und gegen den Zweiten unentschieden gespielt.

Nachwuchstalent Hans Kuthe gab in dieser Saison sein Debüt bei den Aktiven. Ich denke wir werden noch viel Freude an ihm haben.